
振込手数料改定に伴う、せるふバンク・
U-LINE Xtra の設定変更のご案内
CAMS・U-LINE共同CMSサービス

終了のお知らせ

料金別納

〒285-0074
千葉県佐倉市西御門明神台424-3
KCS情報センター内　MUFG DM窓口

999-0001

東京都　千代田区　丸の内　○丁目○－○　●●ビル1F

株式会社　○○○○製作所

経理財務ご担当者様

2000069XXXX00001-0C0001



共同CMSサービス終了のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
　2024年1月に予定されておりますISDN回線「INSネット（ディジタル通信モード）」の廃止に
ともない、当行では2023年12月29日（予定）にEBサービス（CAMS・U-LINE）の提供を終了
いたします※1。
　これにあわせ、「共同CMSサービス※2」につきましても、2025年9月30日をもってサービス
提供を終了させていただきます。
　今後は、当行法人向けインターネットバンキング「BizSTATION」のご利用をお願い申し
上げます。なお、専用のお申込書でBizSTATIONのお手続きいただいたお客さまには、
共同CMSサービスと並行でご利用いただく期間のBizSTATION各種お手数料を無料
とさせていただきます。

　何卒ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 敬具

※2022年3月時点での当行EBサービスのご契約に基づきお届けしております。
　お手元に複数の通知が届く場合や、既に解約済みのサービスにおける通知が届く場合がございますが、
　何卒ご容赦ください。

※1. BizSTATIONへの移行については、
当行ホームページよりご確認ください。

https://www.bk.mufg.jp/
houjin/ebp/info/200701.html

一般社団法人 全国銀行協会 全国銀行協会相談室
電話番号：0570-017-109または03-4242-3772　受付時間：月～金曜日9:00～17:00（祝日、12/31～1/3等を除く）

株式会社　三菱UFJ 銀行
共同CMSサービスご契約のお客さま

※2. 共同CMSに関する詳細は
以下よりご確認ください。

https://www.
nttd-kyodocms.jp

当行が契約している指定紛争解決機関

本件についてご不明点がある場合は、当行担当者までお問い合わせください。

XXXX00001-0C0001

2022年Ｘ月


